"ARAMERAS" Shpk - J61901139K
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2018
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Ne leke
Nr Pershkrimi i Elementeve befuha, Retiudha
i Shitictngte T R mmm———
2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 0
3 Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 0 0
4 Materialet e konsumuara 0 0
5 Kosto e punes 0 658,111
y  Pagat e personelit 0 600,000
y  Shpenzimet per sigurime shoqgerore e shendetesore 0 58,111
6 Amortizimet dhe zhvleresimet 0 0
7 Shpenzime te pergjithshme administrative 0 66,444
Shpenzime te tjera 0 0
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 0 724,555
9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 0 -724,555
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
121.0 Shpenzime te periudhave te ardhshme 0
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 0
123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 0
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0
13 Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 0 0
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 0 -724,555
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 0 -724,555
Fitimi tatimor
17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara
» Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 0 -724,555
» Shpenzime te pazbritshme 0 0
» Humbje e mbartur nga viti 2016 0 0
» Shuma per tatim 0 -724,555
» Tatimi mbi fitimin 15% 0 0
» Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 0 724,555
» Tatim Fitimi i parapaguar 0 0
» Detyrim tatim fitimi per tu paguar 0 0
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